1

JOÃO LISBOA - MA

DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO
Sexta, 18 de Março de 2022 ANO: S I Nº 398

ISSN 2764-3115

CO.\I IS.-\O PElülAE'.\TE DE UCI f.\('.\O -
CPL

EXTRATO DE CONTRA TO

Pregão Eletrônico nº 002/2022

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LTSBOA (MA) EXTRATO DO CONTRA TO

PREGÃOELETRÔNTCO º002/2022CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: LTNET CULTURAL COMERCIO

EIRELI. OBJETO: Aquisição de kits de materiais

pedagógicos para o funcionamento das Salas de Recursos

AEE (Atendimento Educacional Especializado) para o

atendimento das necessidades das escolas da rede municipal

de ensino. VIGÊNCIA: INÍCIO: 17/03/2022 tÉRMfNO:

31/12/2022. VALOR: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta

mil reais). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI N°

8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/ 19 Dotação

Orçamentária: 12.365.0004.2-054 - Manutenção da

Educação Infantil 12.361.0004.2-051 - Manutenção do

Ensino Fundamental 3.3.90.30 - Material de Consumo.

João Lisboa (MA). 17 de março de 2022. DA VISO

SORMA I ALMEIDA ALVES - SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: c8iohpqhjfb202203180903 15

Assínado Eletronicamente Com Certificado Padrão !CP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N" 2.200·2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 213